UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 2028/QĐ-SGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29  tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Điều lệ Giải thể thao học sinh
phổ thông Thành phố Hà Nội - năm học 2020 - 2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐ-UBND ngày 08/9/2016 của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội;

Thực hiện Công văn số 3520/BGDĐT-GDTC, ngày 11/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao và y tế trường học (YTTH) năm học 2020 - 2021
Thực hiện Công văn số 3676/SGDĐT-CTTT ngày 23/10/2020 của Sở GDĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao và y tế trường học năm học 2020 - 2021;

Xét đề nghị của Trưởng  phòng Chính trị, tư tưởng Sở GDĐT,
                                         QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành Điều lệ Giải thể thao học sinh phổ thông Thành phố Hà Nội - năm học 2020 - 2021.

Điều 2. Phòng Chính trị, tư tưởng ; Văn phòng Sở; Giáo dục phổ thông; Kế hoạch - Tài chính; phòng GDĐT quận, huyện, thị xã; các trường trực thuộc Sở GDĐT chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Ban Giám đốc Sở (để b/c);
- Sở VH&TT (để p/h);
- Các trường trực thuộc Sở;
- Các Phòng GDĐT quận, huyện, thị xã;

- Lưu: VT,CTTT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Phạm Xuân Tiến